Dominium utile. Definitio, 1. quomodo constituatur, 10. quomodo acquiratur, 11. num in feudo præscribi & usucapi possit, 425. num sit cum jure possidendi conjunctum, 214. num in subinfeudatione rotum transferatur, 314

Dominium utile in ædibus superficiariis concessum, 139.

Dominus census. Definitio, 110

Dominus directus. Definitio, 4. jus, 4. num sine consensu vasalli jus suum alienare possit, 238

Dominus emphyteusos. Definitio, 13. jus ejus quoad proprietatem unde metendum, 27. quale jus ad rem emphyteuticam habeat, 56. quando fiat ple- no jure dominus, 55. quando jus emphyteutæ auferre possit, 72. quodnam habeat jus, si res deterioretur, 71. num habeat jus protimiseos, si emphyteusis alienetur, 58. num si haberet, idem alii cedere possit, 67. num ad oppignorationem requiratur ejus-

consensus, 84. quo effectu consentiat in oppignorationem juris, quoniam in oppignorationem rei emphyteuticæ, 83. an consensus in oppignorationem officiat juri protimiseos, 79. cuiusnam sit ejus jus, si sine successore moriatur, 62. & quomodo tum hoc acquiratur, 63. quod ab emphyteuta pro domino superiori recognoscendus, 32.

Dominus feudi. Definitio, 158. quale jus habeat in re feudali, 160. ad quænam vasallo præstanda obligetur, 179. unde ejus jus & obligatio metienda, 172. an vasallo ad fidelitatem præstandam obligetur, 247. quomodo de rei feudalis substantia disponere possit, 343. quodnam sit ejus jus, si res feudalis deterioretur, 339. an feudo alienato jus protimiseos habeat, 396. an rei feudali servitutem imponere possit, 344. an consensus ejus requiratur ad subinfeudationem, 309. 318. num adversus vasallum præscribere possit, 428. quænam sit ejus obligatio in feudo de cavena, 265. item in feudo soldatæ, 269. & quamdiu hæc duret, 271.

Dominus feudi novus an vasallum compellere possit ad contractum feudalem renovandum, 241.

Dominus feudi pignoratitii si non solvat, quomodo satisfaciendum vasallo, 367.

Domi-

Index verborum & rerum praeclararum.

Dominus fundi , sive soli. Definitio,		Emphyteuseos remissio quomodo fiat , 59.
120. unde jus ejus metendum, 129.		quid operetur, 60. num ea facta co-
Dominus iuris libellarii . Definitio, 110.		solidatio fiat, 60
quale jus habeat. 182		
Dominus subfons . Definitio, 300. un-		Emphyteusis ad certas personas restricta
de jus & obligatio ejus metienda, 306.		quando extinguitur, 45
Dominus utilis . Definitio, 2. jus ejus, 2.		Emphyteusis perpetua si alienetur , 52
Domus trecentis causa dirusa , quæ jam		Emphyteusis temporaria ad quod tempus
ardet, 680.		alienari possit, 51. quando extingui-
Dubia quando proponere licitum erudi-		tur, 44
to, . 709.		
E.		
Eigenthümlich Gut , 192.		
Emphyteusis . Definitio, 12. quot mo-		Emphytenta . Definitio, 13. quale jus ha-
dis concedi possit, 29. quale sit jus, 43.		beat quoad proprietatem rei emphy-
qua lege alienetur, vel transmitta-		ticæ, 27. quale in ea alienanda, 28.
tatur, 50. num alienari possit sine con-		30. 31. quale in re immutanda, 28.
sensu personarum, pro quibus consti-		num rei emphyteuticæ servitutem im-
tuta, 47. 48. num amittatur, si sine		ponere possit, 59. an fine consensu
consensu domini alienetur, 31. num		domini eandem oppignorare, 78. an
amittatur ob canonem non solutum,		in gratiam domini remittere, 59. an
20. an ob rei emphyteuticæ deterio-		canonem solvere teneatur subem-
rationem, 71. 72. quando extingua-		phyteuticatione facta, 93. an rem de-
tur, 60. 61. 46. an interitu rei extin-		teriorare ipsis sit permisum, 70. quod
guatur, 76. num domino remitti pos-		dominium superius recognoscere te-
sit invito, 59. ea finita quid fiat, 55.		neatur, 32
an consolidatio fiat, 57		
Emphyteuseos alienatio quando nulla,		Emphyteuta novus an laudem solvere
30. 31. quando valida, ibid. quando		obligetur, 37
domino denuncianda, 64. quando		
facta sub clausula, <i>salvo consensu do-</i>		Emphyteuta mortuo ante tempus , ad
<i>mini</i> , 68. an hæc clausula a pena com-		quod emphyteusis concessa, quid fit
missi liberet, 69. quando denunciatio		juris, 49
ficit fraudulenta, 65. quinam hujus effe-		
ctus, 66.		Emphyteuticatio . Definitio, 87
		Epitaprium . Definitio, 747. 796. cur
		montimentis sepulchralibus & cen-
		taphiis addenda, 796
		Erbgut , 192
		Erblehn , 12
		Erbzinsgut , 13
		Erbzinsmann , 13
		Erb .

Index verborum & rerum precipuarum.

- Leb̄jnstedt,** 12.
- Eruditi.** Definitio, 858. eorum ordinates, 859. vitæ genera 873. quales fines intendere debeant, 870. quorumnam sit verum a falso separare, 899. quinam disciplinas ad certitudinem evehere debeant, 899. num cogi possint ad aliorum sententiam amplectendam, si contrarium ipsi videatur, 913. num virtutem colere debeant, 878. an gravius paccent, si defint officiis naturalibus, 883. num ipsis licet per contesatum aliorum ad famam contendere, 895. num famæ ac laudi aliorum eruditorum detrahere, 893. de quibusnam rebus judicium sibi sumere debeant, 900. num licet iisdem dubia sua adversus sententiam aliorum proponere, 907.
- Eruditorum jus** circa hypotheses, 908. ad laudem, 889. ad famam defendendam, 894. ad veritatem defendendam, 914. quibusnam competat, 916. ad refutandum errores, 901. quibus competit, 902. ad ambendum munus, 884. ad petendum commendationem ab alio, 885.
- Eruditi obligatio** quanta sit, 878. ad perficiendam voluntatem, 879. ad bonum exemplum præbendum, 882. ad juvandum alios in veritate cognoscenda, vel deregenda, 864. ad locum aliquem in aliquo ordine obtinendum, 860. ad non subsistendum in eodem gradu, 261, 862.
- Eruditi officium** quoad usum facultatum cognoscendi, 875. quoad intellectum in specie, 876. quoad appetitum, 877. quoad voluntatem in specie, 879. in rerum cognitione & scientia promovenda, 863. 864. si ignoret, quid ad scientias amplificandas, vel propagandas conferre debet, 867. in refutando, 903. seqq.
- Eruditorum officium**, qui certum vitæ genus sequuntur, 873
- Eruditi infimi ordinis, vulgares, triviales** quinam sint, 859.
- Eruditi medii sive secundi ordinis** quinam sint, 859.
- Eruditi primi ordinis** quinam sint, 859.
- Eruditorum superioris ordinis officium** in consilio dando iis, qui sunt inferiores, 865.
- Etymologia.** Definitio, 472.
- Etymologiæ officium,** 472
- Exceptio** quænam insit omni officio erga alios, 575. quando in pactis & legibus facienda, 539. ob necessitatem inevitabilem ac irrefutabilem a lege facienda, 566. ob impedimentum inevitable, sed resistibile non facienda, 569. quando fieri possit per conventionem, 553. 554. num pactis adjici possit, 555. num sorti committi, 556.
- Exceptiones in legum collisione facienda** quale sunt jus, 565
- Exceptionum in collisione pactorum faciendarum regula generalis**, 557. an speciales preferendas, 558.
- Excor-**

Index verborum & rerum præcipuarum.

Exceptio tacita legum præceptivarum, 567.

Esoquæ. Definitio, 748. num mortuis debeantur, 756. num invitati eas comitari debeant, 755. an hic comitatus ad funus pertineat, 758.